# Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

#### PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA ATUAR COMO OPERÁRIO QUALIFICADO, SERVENTE PRÁTIO E SERVENTE COMUM, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA.

Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do(s) credenciado (s) que abaixo subscrevem, publico a relação dos credenciados habilitados e inabilitados, nos termos do Edital de Credenciamento sob nº 001/2024.

Com base nas informações constantes no processo administrativo epígrafado(s), ACOLHO o relatório enviado pela SEC. DE INFRAESTRUTURA e SERV. PÚBLICOS do Chamamento Público acima identificado, em favor das pessoas físicas.

Cafarnaum/BA, 03 de abril de 2024.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita

Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.770.489/0001-22

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

### PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

#### NOME DOS CREDENCIADOS

| CREDENDIADO | DATA DE ENTREGA<br>DA HABILITAÇÃO | CREDENCIADO (A)          | CNPJ/CPF       | CARGO             |
|-------------|-----------------------------------|--------------------------|----------------|-------------------|
| 055         | 03 de Abril de 2024               | JOILSON BARBOSA DE SOUZA | 667.540.035-53 | SERVENTE<br>COMUM |

**Agente de Contratação** Presidente da CPL.

Secretário Municipal de Infraestrutura

Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.770.489/0001-22

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br